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PAŹDZIERNIK 2024 r.



 

 

1. Nazwa i siedziba jednostki: 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Poznaniu 

 ul. Siemiradzkiego 5a, 60-763 Poznań 

2. Miejsce i termin składania ofert:  

Listownie na adres: 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Poznaniu 

ul. Siemiradzkiego 5a, 60-763 Poznań 

lub osobiście w Biurze Podawczym (parter) w siedzibie Oddziału GDDKiA w Poznaniu przy ul. 

Siemiradzkiego 5a. 

w terminie do dnia 15.11.2024 r. do godz. 10.00  

3. Miejsce i termin otwarcia ofert oraz przeprowadzenia przetargu:  

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Poznaniu 

ul. Siemiradzkiego 5a, 60-763 Poznań 

pokój nr 405 

15.11.2024 r. o godz. 10.15  

4. Przedmioty przetargu można oglądać od poniedziałku do piątku w godzinach  

9:00-14:00 w siedzibie Oddziału GDDKiA w Poznaniu przy ul. Siemiradzkiego 5a, po 

wcześniejszym uzgodnieniu terminu z przedstawicielem Sprzedającego. 

Uprawnieni do kontaktów z oferentami: 

p. Piotr Tomaszewski, tel. (61) 864 63 73  

5. Sprzedaż prowadzona jest zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 

r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

Skarbu Państwa (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 2303 z późn. zm.). 

6. Wykaz zużytych i zbędnych składników majątku ruchomego przeznaczonych do sprzedaży:   

 

Lp. 
Nazwa składnika majątku 

ruchomego 

Nr 

inwentarzowy 

SAT 

Data 

nabycia 

Ilość 

w szt. 

Cena 
wywoławcza 

w zł. 

1 Klimatyzator ścienny LG model 

P12RK 

600072 2013-11-21 1 
212,80 

2 Klimatyzator ścienny LG model 

P24RK 

600075 2013-11-21 1 212,80 

3 Kuchenka mikrofalowa 1301746 2013-12-29 1 28,00 

4 Niszczarka Fellowes 99Ci 1301819 2010-09-30 1 67,20 

5 Niszczarka Fellowes S8-99Ci 1308019 2013-09-27 1 50,40 

6 Niszczarka Fellowes C-120 1301800 2009-10-14 1 39,20 

7 Niszczarka Rexel P180 CD 1301841 2013-10-28 1 28,00 

8 Niszczarka Cobra 260 SS5 1301816 2009-10-14 1 39,20 

9 Fax Canon 140 1307061 2013-09-27 1 44,80 

10 Fax Canon L-140 1300497 2010-12-28 1 44,80 

11 Krzesło - fotel Domani 1300934 1992-05-28 1 61,60 



 

12 Krzesło obrotowe 1300957 2008-10-12 1 
19,60 

13 Krzesło obrotowe 1300959 2008-10-12 1 19,60 

14 Krzesło obrotowe 1300963 2008-10-12 1 19,60 

15 Krzesło- Fotel obrotowy 1300968 2012-09-28 1 19,60 

16 Krzesło ISO 1301427 2013-10-28 1 22,40 

17 Krzesło obrotowe 1301468 2005-12-16 1 11,20 

18 Krzesło obrotowe 1301525 2014-07-01 1 28,00 

19 Krzesło obrotowe 1301530 2014-07-01 1 28,00 

20 Krzesło obrotowe 1301533 2014-07-01 1 28,00 

21 Krzesło obrotowe 1301559 2013-10-28 1 28,00 

22 Krzesło obrotowe 1301564 2013-10-28 1 28,00 

23 Krzesło obrotowe 1301574 2013-10-28 1 28,00 

24 Krzesło obrotowe 1301582 2012-09-28 1 28,00 

25 Krzesło obrotowe 1301583 2012-09-28 1 28,00 

26 Krzesło tapicerowane Peri teak 1301651 1995-08-24 1 8,40 

27 Krzesło tapicerowane czarne 1301654 1995-08-24 1 8,40 

28 Krzesło 1301683 1998-12-29 1 10,08 

29 Krzesło obrotowe TEAM 1302732 2016-12-22 1 28,00 

30 Krzesło obrotowe TEAM 1311834 2017-11-09 1 28,00 

31 Krzesło obrotowe TEAM 2018 1312450 2018-10-03 1 28,00 

32 Fotel biurowy DELTA 1313664 2021-11-26 1 50,40 

33 Fotel obrotowy DELTA 1313920 2022-11-18 1 50,40 

34 Krzesło obrotowe 1301570 2013-10-28 1 28,00 

35 krzesło obrotowe TEAM 2018 1312442 2018-10-03 1 28,00 

36 Krzesło obrotowe 1301466 2005-12-16 1 22,40 

37 Krzesło obrotowe TEAM 1311835 2017-11-09 1 28,00 

38 Krzesło obrotowe 1301506 2011-10-20 1 16,80 

39 Zestaw komputerowy Dell Optiplex 

7450 AIO 
400626 2023-06-26 1 196,00 

40 Zestaw komputerowy Dell Optiplex 

7450 AIO 
400412 2017-11-30 1 196,00 

41 Zestaw komputerowy Dell Optiplex 

7450 AIO 
400624 2023-06-26 1 196,00 

42 Komputer Dell Optiplex 9010 400072 2012-12-12 1 140,00 

43 Komputer Dell Optiplex 9010 400068 2012-12-12 1 140,00 

44 Laptop typ E Lenovo ThinkPad T460s 400319 2016-12-30 1 224,00 

45 Serwer Dell PowerEdge R710 400207 2016-11-28 1 868,00 

46 Komputer Dell Vostro 3900 MT 1300095 2015-10-30 1 140,00 

47 Komputer Dell Vostro 3900 MT 1300088 2015-10-31 1 140,00 



 

48 Komputer Dell Vostro 3900 MT 1300105 2015-12-07 1 140,00 

49 Komputer Dell Vostro 3900 MT 1300106 2015-12-07 1 140,00 

50 Notebook Dell Latitude 3540 1305972 2014-12-30 1 140,00 

51 Notebook Dell Latitude 3540 1300152 2014-07-11 1 140,00 

52 Notebook Dell Latitude 3540 1300153 2014-07-11 1 140,00 

53 Notebook Dell Latitude 3540 1303693 2014-12-30 1 140,00 

54 Notebook Dell Latitude 3540 1303145 2014-12-30 1 140,00 

55 Notebook Dell Latitude e6510 1300160 2013-12-31 1 140,00 

56 Notebook Dell Latitude e5530 1312882 2019-09-16 1 140,00 

57 Zasilacz APC 650 VA 1300297 2008-06-24 1 28,00 

58 Zasilacz APC 650 VA 1300284 2008-06-24 1 28,00 

59 Zasilacz APC 650 VA 1300298 2008-06-24 1 28,00 

60 Zasilacz APC 650 VA 1300291 2008-06-24 1 28,00 

61 UPS APC Back-UPS 700 1312998 2019-12-23 1 28,00 

62 UPS APC Back BX700J-FR 1313002 2019-12-23 1 28,00 

63 Zasilacz awaryjny UPS APC Back 

BX700U-FR 
1313005 2019-12-23 1 28,00 

64 UPS AVR Duo 550 USB +  1313022 2019-12-23 1 28,00 

65 UPS AVR Duo 550 USB + 1313018 2019-12-23 1 28,00 

66 UPS AVR Duo 550 USB + 1313006 2019-12-23 1 28,00 

67 UPS AVR Duo 550 USB + 1313024 2019-12-23 1 28,00 

68 UPS AVR Duo 550 USB + 1313012 2019-12-23 1 28,00 

69 UPS AVR Duo 550 USB + 1313016 2019-12-23 1 28,00 

70 UPS AVR Duo 550 USB + 1313011 2019-12-23 1 28,00 

71 UPS AVR Duo 550 USB + 1313025 2019-12-23 1 28,00 

72 Zasilacz awaryjny UPS 1300255 2016-12-01 1 28,00 

73 Zasilacz awaryjny UPS 1300341 2015-12-07 1 28,00 

74 Switch 8xRJ45 TP-Link SG10008D 1312473 2018-10-01 1 8,40 

75 SWITCH Lanberg DSP1 1GB/S 

Desktop 

1314103 2022-11-30 1 8,40 

76 SWITCH 8 Portów 10/100 TP-LINK 

TLSF 1008D 

1312392 2018-06-29 1 8,40 

77 Telefon Panasonic KX-TG6611 1300590 2011-08-11 1 8,40 

78 Telefon Panasonic DUO KX-

TG2512PDT 

10003205 2016-09-13 1 11,20 

79 Telefon MAXCOM KXT  sznurowy 10003433 2016-12-29 1 19,60 

80 Telefon stacjonarny b/p Panasonic 

KXTG 6711 PD 

10004112 2019-09-30 1 14,00 

81 Telefon stacjonarny b/p Panasonic 

KX-TG 6511PD 

10004121 2019-09-30 1 14,00 

82 Telefon stacjonarny Panasonic 

czarny 

10004133 2019-09-30 1 14,00 



 

83 Telefon stacjonarny przewodowy 

Cyfral czerwony 

10004166 2019-09-30 1 8,40 

84 Lampka biurkowa kreślarska Techno 

Lux 

10004092 2019-09-30 1 3,92 

85 Lampka biurkowa kreślarska Techno 

Lux 

10004093 2019-09-30 1 3,92 

86 Lampka biurkowa 10004824 2021-04-26 1 5,04 

87 Wentylator biurkowy OPTI EIT 10004198 2019-09-30 1 5,60 

88 Wentylator biurkowy Ravanson 10004203 2019-09-30 1 5,60 

89 Wentylator stojący First 10004214 2019-09-30 1 5,60 

90 Wentylator stojący First Austria 10004218 2019-09-30 1 5,60 

91 Wentylator stojący First Austria 10004219 2019-09-30 1 5,60 

92 Wentylator stojący Technolux 10004230 2019-09-30 1 5,60 

93 Czajnik Bezp. CAMARY CR1253 10004678 2020-07-28 1 3,36 

94 Czajnik Bezp. CAMARY CR1253 10004683 2020-07-28 1 3,36 

95 Czajnik Amica 10003503 2017-12-27 1 3,36 

96 Czajnik Tarrington House 10003750 2019-07-30 1 3,36 

97 Czajnik AMICA 10003753 2019-07-30 1 3,36 

98 Czajnik elektryczny AD-1340 10005167 2022-11-29 1 3,36 

99 Kalkulator Citizen SDC888XBK 10003234 2016-09-14 1 3,92 

100 Kalkulator 10003493 2017-12-05 1 4,48 

101 Nośnik pamięci zewnętrznej CD/DVD 

(czytnik) 

10005056 2022-06-10 1 8,40 

102 Nośnik pamięci zewnętrznej CD/DVD 

(czytnik) 

10005048 2022-06-10 1 8,40 

103 Nośnik pamięci zewnętrznej CD/DVD 

(czytnik) 

10005053 2022-06-10 1 8,40 

104 Nośnik pamięci zewnętrznej CD/DVD 

(czytnik) 

10005052 2022-06-10 1 8,40 

105 Nośnik pamięci zewnętrznej 

(czytnik) 

10005054 2022-06-10 1 8,40 

 

 

7. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10%  ceny 

wywoławczej sprzedawanego składnika rzeczowego majątku ruchomego.  

7.1 Wadium należy wnieść w pieniądzu na rachunek bankowy Sprzedającego nr 57 1130 1088 0001 

3088 4690 0002. 

7.2 Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert. Dniem wniesienia wadium 

będzie dzień uznania konta Sprzedającego, wyłącznie zaksięgowane wadium  będzie uznane za 

prawidłowo wniesione. 

7.3 Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zwraca 

się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty. 

7.4 Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 

7.5 Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg uchyli się od 

zawarcia umowy sprzedaży. 



 

8. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta: 

- Oferta powinna zawierać wypełniony i podpisany formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do 

   dokumentacji przetargowej, 

- Oferta powinna zawierać wypełnione i podpisane oświadczenie Oferenta o zapoznaniu się  

   z przedmiotem sprzedaży, stanowiące załącznik nr 2 do dokumentacji przetargowej. 

 

 

- Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami składa się w zaklejonej kopercie w miejscu i terminie 

określonym w niniejszym ogłoszeniu. Koperta powinna być opisana: 

„Pisemny przetarg publiczny GDDKiA O/Poznań 

na sprzedaż zużytych/zbędnych składników majątku ruchomego. 

Oferta na zakup składników nr ………………………… 

Nie otwierać przed dniem 15.11.2024 r. godz. 10.15” 

 

Koperta powinna być zaopatrzona w nazwę i adres Oferenta. 

 

9.     Oferent pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz  

z upływem terminu składania ofert. 

10. Oferent może dokonać zmiany lub wycofania oferty pod warunkiem, że Sprzedający otrzyma 

pisemne powiadomienie: o wprowadzeniu zmian - opakowane i opisane jak podano w pkt. 8 z 

dopiskiem „ZMIANA”; lub o wycofaniu oferty, przed terminem określonym w pkt. 2. 

11. Umowa sprzedaży zostanie zawarta najwcześniej 18.11.2024 r. 

12. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

    1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który 

nie wniósł wadium;  

    2) nie zawiera danych i dokumentów, które zostały określone w pkt. 8 lub są one niekompletne, 

nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej 

za nową ofertę; 

    3) cena podana w ofercie jest niższa od ceny wywoławczej. 

    O odrzuceniu oferty komisja zawiadamia niezwłocznie oferenta. 

13. Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu.  

14. W przypadku, w którym kilku oferentów zaoferuje tę samą cenę, komisja przetargowa będzie 

kontynuować przetarg w formie aukcji między tymi oferentami. 

15. Sprzedającemu przysługuje prawo swobodnego wyboru oferenta, prawo odstąpienia od 

przetargu, prawo unieważnienia lub zamknięcia przetargu w każdym przypadku bez konieczności 

podania przyczyny. 

16. Komisja przetargowa wybiera ofertę o najwyższej cenie. 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Formularze: 
 

Formularz 1 – Formularz Oferty 

Formularz 2 – Oświadczenie Kupującego 

 

 

 



 

Formularz 1 

 

 

 

Do  

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

Oddziału w Poznaniu 

ul. Siemiradzkiego 5a 

60-763 Poznań 

 

 

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu publicznym na  

„Sprzedaż zużytych/zbędnych składników majątku ruchomego” 

MY NIŻEJ PODPISANI  

_______________________________________________________________________  

______________________________________________________________________  

działając w imieniu i na rzecz 

_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________  

 (nazwa (firma) dokładny adres Oferenta) 

1. SKŁADAMY OFERTĘ na zakup przedmiotu sprzedaży w zakresie określonym w Dokumentacji 

Przetargowej. 

2.  OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się z Dokumentacją Przetargową i uznajemy się za 

związanych określonymi w niej postanowieniami i zasadami postępowania. 

3.  OFERUJEMY:   

 

Lp. 
Nazwa składnika majątku 

ruchomego 

Nr 

inwentarzowy 

SAT 

Ilość w 

szt. 

Cena 
wywoławcza 

w zł.  

Oferowana 
cena nabycia 

w zł. 

1 Klimatyzator ścienny LG 

model P12RK 

600072 1 
212,80 

 

2 Klimatyzator ścienny LG 

model P24RK 

600075 1 212,80  

3 Kuchenka mikrofalowa 1301746 1 28,00  

4 Niszczarka Fellowes 99Ci 1301819 1 67,20  

5 Niszczarka Fellowes S8-99Ci 1308019 1 50,40  

6 Niszczarka Fellowes C-120 1301800 1 39,20  

7 Niszczarka Rexel P180 CD 1301841 1 28,00  

8 Niszczarka Cobra 260 SS5 1301816 1 39,20  

9 Fax Canon 140 1307061 1 44,80  

10 Fax Canon L-140 1300497 1 44,80  

11 Krzesło - fotel Domani 1300934 1 61,60  

12 Krzesło obrotowe 1300957 1 
19,60 

 

 

OFERTA 

 
 
 
 
 

(pieczęć Oferenta) 



 

13 Krzesło obrotowe 1300959 1 19,60  

14 Krzesło obrotowe 1300963 1 19,60  

15 Krzesło- Fotel obrotowy 1300968 1 19,60  

16 Krzesło ISO 1301427 1 22,40  

17 Krzesło obrotowe 1301468 1 11,20  

18 Krzesło obrotowe 1301525 1 28,00  

19 Krzesło obrotowe 1301530 1 28,00  

20 Krzesło obrotowe 1301533 1 28,00  

21 Krzesło obrotowe 1301559 1 28,00  

22 Krzesło obrotowe 1301564 1 28,00  

23 Krzesło obrotowe 1301574 1 28,00  

24 Krzesło obrotowe 1301582 1 28,00  

25 Krzesło obrotowe 1301583 1 28,00  

26 Krzesło tapicerowane Peri 

teak 

1301651 1 8,40  

27 Krzesło tapicerowane czarne 1301654 1 8,40  

28 Krzesło 1301683 1 10,08  

29 Krzesło obrotowe TEAM 1302732 1 28,00  

30 Krzesło obrotowe TEAM 1311834 1 28,00  

31 Krzesło obrotowe TEAM 2018 1312450 1 28,00  

32 Fotel biurowy DELTA 1313664 1 50,40  

33 Fotel obrotowy DELTA 1313920 1 50,40  

34 Krzesło obrotowe 1301570 1 28,00  

35 krzesło obrotowe TEAM 2018 1312442 1 28,00  

36 Krzesło obrotowe 1301466 1 22,40  

37 Krzesło obrotowe TEAM 1311835 1 28,00  

38 Krzesło obrotowe 1301506 1 16,80  

39 Zestaw komputerowy Dell 

Optiplex 7450 AIO 
400626 1 196,00  

40 Zestaw komputerowy Dell 

Optiplex 7450 AIO 
400412 1 196,00  

41 Zestaw komputerowy Dell 

Optiplex 7450 AIO 
400624 1 196,00  

42 Komputer Dell 

Optiplex 9010 

400072 1 140,00  

43 Komputer Dell Optiplex 9010 400068 1 140,00  

44 Laptop typ E Lenovo ThinkPad 

T460s 

400319 1 224,00  

45 Serwer Dell PowerEdge R710 400207 1 868,00  

46 Komputer Dell Vostro 3900 

MT 

1300095 1 140,00  

47 Komputer Dell Vostro 3900 

MT 

1300088 1 140,00  



 

48 Komputer Dell Vostro 3900 

MT 

1300105 1 140,00  

49 Komputer Dell Vostro 3900 

MT 

1300106 1 140,00  

50 Notebook Dell Latitude 3540 1305972 1 140,00  

51 Notebook Dell Latitude 3540 1300152 1 140,00  

52 Notebook Dell Latitude 3540 1300153 1 140,00  

53 Notebook Dell Latitude 3540 1303693 1 140,00  

54 Notebook Dell Latitude 3540 1303145 1 140,00  

55 Notebook Dell Latitude e6510 1300160 1 140,00  

56 Notebook Dell Latitude e5530 1312882 1 140,00  

57 Zasilacz APC 650 VA 1300297 1 28,00  

58 Zasilacz APC 650 VA 1300284 1 28,00  

59 Zasilacz APC 650 VA 1300298 1 28,00  

60 Zasilacz APC 650 VA 1300291 1 28,00  

61 UPS APC Back-UPS 700 1312998 1 28,00  

62 UPS APC Back BX700J-FR 1313002 1 28,00  

63 Zasilacz awaryjny UPS APC 

Back BX700U-FR 
1313005 1 28,00  

64 UPS AVR Duo 550 USB +  1313022 1 28,00  

65 UPS AVR Duo 550 USB + 1313018 1 28,00  

66 UPS AVR Duo 550 USB + 1313006 1 28,00  

67 UPS AVR Duo 550 USB + 1313024 1 28,00  

68 UPS AVR Duo 550 USB + 1313012 1 28,00  

69 UPS AVR Duo 550 USB + 1313016 1 28,00  

70 UPS AVR Duo 550 USB + 1313011 1 28,00  

71 UPS AVR Duo 550 USB + 1313025 1 28,00  

72 Zasilacz awaryjny UPS 1300255 1 28,00  

73 Zasilacz awaryjny UPS 1300341 1 28,00  

74 Switch 8xRJ45 TP-Link 

SG10008D 

1312473 1 8,40  

75 SWITCH Lanberg DSP1 1GB/S 

Desktop 

1314103 1 8,40  

76 SWITCH 8 Portów 10/100 TP-

LINK TLSF 1008D 

1312392 1 8,40  

77 Telefon Panasonic KX-TG6611 1300590 1 8,40  

78 Telefon Panasonic DUO KX-

TG2512PDT 

10003205 1 11,20  

79 Telefon MAXCOM KXT  

sznurowy 

10003433 1 19,60  

80 Telefon stacjonarny b/p 

Panasonic KXTG 6711 PD 

10004112 1 14,00  

81 Telefon stacjonarny b/p 

Panasonic KX-TG 6511PD 

10004121 1 14,00  



 

82 Telefon stacjonarny 

Panasonic czarny 

10004133 1 14,00  

83 Telefon stacjonarny 

przewodowy Cyfral czerwony 

10004166 1 8,40  

84 Lampka biurkowa kreślarska 

Techno Lux 

10004092 1 
3,92 

 

85 Lampka biurkowa kreślarska 

Techno Lux 

10004093 1 3,92  

86 Lampka biurkowa 10004824 1 5,04  

87 Wentylator biurkowy OPTI 

EIT 

10004198 1 5,60  

88 Wentylator biurkowy 

Ravanson 

10004203 1 5,60  

89 Wentylator stojący First 10004214 1 5,60  

90 Wentylator stojący First 

Austria 

10004218 1 5,60  

91 Wentylator stojący First 

Austria 

10004219 1 5,60  

92 Wentylator stojący Technolux 10004230 1 5,60  

93 Czajnik Bezp. CAMARY 

CR1253 

10004678 1 3,36  

94 Czajnik Bezp. CAMARY 

CR1253 

10004683 1 3,36  

95 Czajnik Amica 10003503 1 3,36  

96 Czajnik Tarrington House 10003750 1 3,36  

97 Czajnik AMICA 10003753 1 3,36  

98 Czajnik elektryczny AD-1340 10005167 1 3,36  

99 Kalkulator Citizen 

SDC888XBK 

10003234 1 3,92  

100 Kalkulator 10003493 1 4,48  

101 Nośnik pamięci zewnętrznej 

CD/DVD (czytnik) 

10005056 1 8,40  

102 Nośnik pamięci zewnętrznej 

CD/DVD (czytnik) 

10005048 1 8,40  

103 Nośnik pamięci zewnętrznej 

CD/DVD (czytnik) 

10005053 1 8,40  

104 Nośnik pamięci zewnętrznej 

CD/DVD (czytnik) 

10005052 1 8,40  

105 Nośnik pamięci zewnętrznej 

(czytnik) 

10005054 1 8,40  

 

4. UWAŻAMY SIĘ za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu   składania 

ofert. Na potwierdzenie powyższego wnieśliśmy wadium w wysokości _______ PLN, w formie 

pieniężnej, przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego. Wadium  wpłacone w formie pieniądza 

należy zwrócić na nr rachunku:……………………………………………..  

 

5.  OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się z postanowieniami umowy i zobowiązujemy się, w przypadku 

wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, w miejscu i terminie 

wyznaczonym przez Sprzedającego. 

 

6. WSZELKĄ KORESPONDENCJĘ w sprawie niniejszego przetargu należy kierować na poniższy 

           adres: 



 

____________________________________________________________________  

____________________________________________________________________  

telefon ____________ fax_____________ adres e-mail _______________________ 

 

7.   WRAZ Z OFERTĄ składamy następujące oświadczenia i dokumenty: 

- __________________________________________________________________ 

- __________________________________________________________________ 

- __________________________________________________________________ 

 

  

 

 

      __________________ dnia __ __ 2024 roku 

 

 

_____________________________________ 

                                                 (podpis Oferenta) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Formularz 2 

 

 

Składając ofertę w przetargu publicznym na: 

 

„Sprzedaż zużytych/zbędnych składników majątku ruchomego” 

oświadczam, że: 

1) zapoznałem się ze stanem przedmiotu sprzedaży,* 

2) ponoszę odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin przedmiotu sprzedaży,* 

3) zapoznałem się z projektem umowy i nie wnoszę uwag co do jej formy i treści. Akceptuję 

umowę, 

4) posiadam wystarczające zabezpieczenie finansowe pozwalające na dokonanie zapłaty rachunku 

za zakupiony majątek ruchomy, 

5) w terminie określonym w umowie jestem w stanie dokonać wywozu zakupionego zużytego i 

zbędnego majątku ruchomego – na własny koszt 

 

* - niepotrzebne skreślić 

 

 

__________________ dnia __ __ 2024 roku 

 

______________________________ 

         (podpis Oferenta) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

(pieczęć Oferenta) 

OŚWIADCZENIE 
 

o zapoznaniu się ze stanem przedmiotu sprzedaży 



 

 

 

 

Określenie przedmiotu sprzedaży. 
 

1. Przedmiotem przetargu jest zbycie zbędnych/zużytych składników  majątku ruchomego GDDKiA 

    Oddział w Poznaniu zgodnie z wykazem z pkt.6 dokumentacji przetargowej:  

Opis stanu technicznego: 

poz. 1 i 2 - klimatyzatory ścienne LG – uszkodzone, urządzenia zostały pozbawione czynnika 

chłodzącego i pozostałości oleju;  

poz. 3 - kuchenka mikrofalowa przepalona, ponad 10-letnia; 

poz. 4 do 8 - niszczarki – jedna zbędna, pozostałe uszkodzone, wielokrotnie naprawiane; 

poz. 9 i 10 - faxy zbędne w działalności jednostki; 

poz. 11 – fotel ponad 30-letni, poobcierana tapicerka i okleina drewniana na nóżkach, 

wyeksploatowany; 

poz. 12 do 38 - krzesła obrotowe i fotele obrotowe w złym stanie technicznym, zużyte codziennym 

użytkowaniem, popękane elementy drewniane, wytarty materiał, oderwane elementy siedziska, 

naruszona konstrukcja; 

poz. 39 do 76 oraz 101 do 105 – urządzenia niesprawne, przestarzałe, nie spełniają standardów 

stanowiska  pracy, brak dysków, uszkodzona optyka oraz elektronika; 

poz. 77 do 83 - telefony stacjonarne – nie działają, wyeksploatowane, uszkodzona elektronika; 

 poz. 84 do 86 - lampki kreślarskie biurkowe – poprzepalane, uszkodzona konstrukcja, nie 

spełniają swojej funkcji; 

 poz. 87 do 92 - wentylatory uszkodzone, połamane śmigła, obudowy, nie spełniają funkcji 

chłodniczych; 

 poz. 93 do 98 - czajniki przepalone; 

 poz. 99 do 100 - kalkulatory uszkodzone wieloletnim użytkowaniem.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


